
NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSÉNEK 

200/2022. (Xll.1 .} számú 

határozata 

a 2023. évi Sport célfeladatok meghatározásáról 
A Közgyűlés 

a., az előterjesztést megtárgyalta és a Nyíregyháza Megyei Jogú Város sportjáról és 

sportfinanszírozási rendszeréről szóló 11/2019. (IV.26.} rendelete 6.§ (2) bekezdése alapján az 

Önkormányzat 2023. évi költségvetésében 60.500.000,- forint, azaz hatvanmillió-ötszázezer forint 

keretösszeget biztosít az alábbi megosztásban : 

Egyéb versenysport 

Parasport, fogyatékosok sport ja 

NYVDSE és iskolai diáksport 

Szabadidősport 

Kiemelkedő sportrendezvények 

Sportösztöndíj rendszer 
Olimpiai fe lkészülés támogatása 

Sporttartalék 

15.000.000,- Ft 

2.500.000,- Ft 

14.000.000,- Ft 

8.000.000,- Ft 

6.000.000,- Ft 

8.000.000,- Ft 
S.OOO.OOO,- Ft 
2.000.000,- Ft 

b., utasítja a gazdasági osztály vezetőjét, hogy a 2023. évi költségvetésbe az a, pontban felsorolt 

Sport célfeladatok keretösszegeit tervezze be. 

Felelős: Sz ű rös Anita gazdasági osztá ly osztá l yvezetője 

Határidő : 2023. február 15. 

Dr. Kovf. Ferenc 
polgármester 4 

Erről értesülnek: 
1./ A Közgyűlés tagjai 

k.m.f. 

~~ 
Dr. Szemán Sándor 
címzetes főjegyző 

2./ A címzetes főjegyző és a Polgármesteri Hivatal belső szervezeti egységeinek vezetői 


